Zannedilenin aksine, "dînî" ve "dünyevî" kelimeleri İslam dünyasında sıkça kullanılan tabirlerdendir. Bu iki kelimenin kullanımı da çeşitli düşüncüler ve ekoller için farklı anlamlar ifade eder. Bu duruma birçok örnek vermek mümkündür. Mesela, bütün çağların en büyük geometri, optik ve astronomi alimlerinden biri olan İbnü'l-Heysem (ö. 431/1040, hayatı ve eserleri için bkz. **Dictionary of Scientific Biography**, c. VI, s. 189-210) şöyle demektedir: "... bir risale yazdım ve orada, bütün dünyevî ve dînî işlerin felsefî ilimlerin sonuçları olduğunu beyan ettim." (Bkz. İbn Ebî Useybi'a, **'Uyûnu'l-enbâ fi tabakâti'l-etibbâ**, nşr.